



**QUESTIONS AND ANSWERS
CLARIFICATION #1**

07/08/2026

**REPLACEMENT OF ABOVE GROUND FUEL STORAGE TANKS AND
ASSOCIATED PIPING AND ELECTRICAL CONNECTIONS –
FM # 451636-1-52-01**

**CONTRACT F4016 SECOND ADVERTISEMENT
PALM BEACH COUNTY**

Question	Answer
1. The bid requires that the work cannot be sublet. My program does subcontract out the work to a very qualified pollutant storage contractor. I act as a project manager during the entire process overseeing the quality and workmanship of the work and materials. The company is fully insured as required. I have completed many large projects under this arrangement with my subcontractor. The overall price is not impacted by this arrangement. Can I still bid the job and be awarded the job even though I will sublet the work?	Work may be sub-contracted out and the Prime Contractor will remain the responsible party.
2. Please confirm if catwalks are required to be painted white or if hot dip galvanized will be acceptable	There are no plans available
3. I would like to bid on this opportunity. Are there drawings for the bid? Also, will there be a pre bid meeting to see the site?	There are no drawings available. There will not be a Pre-Bid Meeting, however arrangements could be made for a Site Visit.
4. Will there be a pre-bid meeting for this project?	No